EDITAL FAUEPG Nº 205/2025

DIVULGAÇÃO ENQUADRAMENTO DOCUMENTAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DO

EDITAL FAUEPG Nº 190/2025 DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS GRADUADOS PARA O PROJETO

NAPI PARANÁ FAZ CIÊNCIA - CLUBES DE CIÊNCIAS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (FAUEPG), no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

A DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS do processo de seleção para concessão de

bolsas de estímulo à inovação para GRADUADOS junto ao projeto NAPI – Paraná Faz Ciência, em parceria

da  UEPG,  SETI,  FAUEPG,  FUNPAR,  FUNTEF,  FUNESPAR,  FAUEL,  UNICENTRO,

UNIOESTE e UENP e Fundação Araucária.

1.  RESULTADO ENQUADRAMENTO DOCUMENTAL E HORÁRIO ENTREVISTA:

1.1-Vaga Bolsista BTNS pedagógico - UEPG

Banca avaliadora:

Profa. Dra. Marilei casturina Mendes Sandri

Prof. Dr. Renan Sota Guimarães

Ordem Nome Situação

da

Inscrição

Data e Horário Link para entrevista

1 Fernanda

Silva

Beatriz

Homologada 27/10/25-14h00

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

2 Luiza Aparecida

de Caervalho
Homologada 27/10/25-14h15

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

3 Tatiane

Cristina Xavier

Homologada 27/10/25-14h30

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

4 Adrielle

Cristina dos

Reis

Homologada 27/10/25-14h45

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

5 Jeferson do

Nascimento

Machado

Homologada 27/10/25-15h00

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

6 João Victor

Serafim
Homologada 27/10/25-15h15

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

7 Ana Júlia

Prandel de

Oliveira

Homologada 27/10/25-15h30

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw

8 Thais Cristina

dos Santos

Carneiro

Homologada 27/10/25-15h45

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

9 Tifhany

Gabrielly

Wons

Homologada 27/10/25-16h00

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

10 Daphyni

Rodrigues de

Oliveira

Homologada 27/10/25-16h15

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

11 Alana

Bittencourt

Silva

Homologada 27/10/25-16h30

min

https://meet.google.com/pan-hhow-

xkw

Ponta Grossa, 24 de outubro de 2025.

__________________________________

Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire

Articuladora | Responsável pelo NAPI Paraná Faz Ciência - Rede de Clubes de Ciências na UEPG

____________________

Prof. Dr. Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG

https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw
https://meet.google.com/pan-hhow-xkw

		2025-10-24T09:03:12-0300

		2025-10-24T09:36:15-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864